Execução da pavimentação asfáltica CBUQ na Rua Dona Enomina – Bairro Divino 

Espirito Santo, Rua Montes Claros e Avenida Paulo VI – Bairro Nossa Senhora Aparecida II, 

Travessa Dona Lica – Bairro Conjunto Habitacional Aurora Amorim, Município de São 

Sebastião do Oeste/MG. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$587.485,33 (quinhentos e oitenta e sete mil 

quatrocentos e oitenta e cinco reais e trinta e três centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: (intervalo mínimo de 10 dias úteis, nos termos do art. 55, inciso 

II, alínea “a”, da Lei nº 14.133/2021). 

ABERTURA DIA 06/01/2026 às 08 HORAS (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

[...]

prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam na 

Documentação de Referência, anexa a este Contrato. 

15 CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

15.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

16 CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (art. 92, V) 

16.1 O valor total da contratação é de R$587.485,33 (quinhentos e oitenta e sete mil 

quatrocentos e oitenta e cinco reais e trinta e três centavos).  

16.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes 

da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros

[...]

Convenio nº 1301002054/2025 

Deputada Federal Nely Aquino 

VALOR: 500.000,00 (quinhentos mil reais) 

 DOTAÇAÕ ORÇAMENTARIA: 

02.02.02.15.452.2601.1004-4.4.4.90.51.00 

 CONTRAPARTIDA  

Prefeitura Municipal São Sebastião Do Oeste-MG 

VALOR: R$ 87.485,33 (oitenta e sete mil quatrocentos e oitenta e cinco reais e trinta e três 

centavos), 

GESTOR E FISCALIZAÇÃO DA OBRA:  
A Supervisão da Secretaria Municipal de obras e infraestruturas será executada e fiscalizado pelo 

Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura Sr. Ademar Francisco Elói e pelos Engenheiros